2.023 – Gestão das Ações de Assistência Hospitalar e Ambulatorial de Média Complexidade
2.110 - Enfrentamento da Emergência COVID - 19
Elemento de despesa:
2.050 – Gestão das Ações de Atenção Básica da Saúde
3.390.39.99 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:
02/14

VALOR GLOBAL: R$ 124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais)
VIGENCIA: 10 (dez) meses
ASSINATURA: 02 de Março de 2022. 

15 de maio de 2022

PREFEITUA MUNICIPAL DE PLANALTO

Domingo
15 de Maio de 2022
3 - Ano VI - Nº 1627 Planalto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKVEMZA5MZQ3MDK4MZI4QT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

[...]

2.023 – Gestão das Ações de Assistência Hospitalar e Ambulatorial de Média Complexidade
2.110 - Enfrentamento da Emergência COVID - 19
Elemento de despesa:
2.050 – Gestão das Ações de Atenção Básica da Saúde
3.390.39.99 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte:
02/14

VALOR GLOBAL: R$ 333.824,00 (trezentos e trinta e três mil oitocentos e vinte e quatro reais)

VIGENCIA: 10 (dez) meses
ASSINATURA: 02 de março de 2022